Менше клопоту, більше
заощаджень
Essential SmartBright LED Downlight
Essential SmartBright G2 — це світлодіодний світильник з оптимальним
співвідношенням ціни та якості, що володіє високою ефективністю, гарною якістю та
надійністю. Він пропонує кілька конфігурацій зі світлосилою 300–2000 лм для заміни
звичайних світильників. Його можна використовувати для торгових центрів,
роздрібних крамниць, житлових й офісних приміщень. Це ідеальне сімейство виробів

Essential SmartBright LED Downlight
5Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name
Корельована
колірна
температура (ном.)
Світловіддача
(номінальна) (ном.) Світловий потік
929002674002 DN027B G3 LED15/NW 15W
220V D175 RU
4000 K 106,00 lm/W 1 600 lm
929002674102 DN027B G3 LED15/CW 15W
220V D175 RU
6500 K 106,00 lm/W 1 600 lm
929002674602 DN027B G3 LED20/NW 19W
220-240V D200 RU
4000 K 110,00 lm/W 2 100 lm
929002674702 DN027B G3 LED20/CW 19W
220-240V D200 RU
6500 K 110,00 lm/W 2 100 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name
Частота
мережі
Споживана
потужність
Підходить для
довільного
перемикання
929002674902 DN027B G3 LED6/NW
6W 220-240V L100 RU
50 or 60 Hz 6 W Ні
929002675002 DN027B G3 LED6/CW
6W 220-240V L100 RU
50 or 60 Hz 6 W Ні
929002675202 DN027B G3 LED9/NW
9W 220-240V L125 RU
50 or 60 Hz 9 W Ні
929002675302 DN027B G3 LED9/CW
9W 220-240V L125 RU
50 or 60 Hz 9 W Ні
929002675502 DN027B G3 LED12/NW
12W 220-240V L150 RU
50 or 60 Hz 12 W Ні
929002675602 DN027B G3 LED12/CW
12W 220-240V L150 RU
50 or 60 Hz 12 W Ні
929003277708 DN020B G4 LED3/WW
3.5W 220-240V D80

6W 220-240V D125
- 6 W Н/д
Order Code Full Product Name
Частота
мережі
Споживана
потужність
Підходить для
довільного
перемикання
929003279217 DN020B G4 LED9/WW
10.5W 220-240V D125
- 10,5 W Н/д
929003279317 DN020B G4 LED9/NW
10.5W 220-240V D125
- 10,5 W Н/д
929003279417 DN020B G4 LED9/CW
10.5W 220-240V D125
- 10,5 W Н/д
929003279508 DN020B G4 LED9/WW
9W 220-240V D150
- 9 W Н/д
929003279608 DN020B G4 LED9/NW
9W 220-240V D150
- 9 W Н/д
929003279708 DN020B G4 LED9/CW
9W 220-240V D150
- 9 W Н/д
929003279817 DN020B G4 LED12/WW
13W 220-240V D150
- 13 W Н/д
929003279917 DN020B G4 LED12/NW
13W 220-240V D150
- 13 W Н/д
929003280017 DN020B G4 LED12/CW
13W 220-240V D150
- 13 W Н/д
929003280117 DN020B G4 LED15/WW
16W 220-240V D175
- 16 W Н/д
929003280217 DN020B G4 LED15/NW
16W 220-240V D175
- 16 W Н/д
929003280317 DN020B G4 LED15/CW
16W 220-240V D175
- 16 W Н/д
929003280417 DN020B G4
LED20/WW 20W

Essential SmartBright LED Downlight
6Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name
Частота
мережі
Споживана
потужність
Підходить для
довільного
перемикання
929002671702 DN027B G3 LED6/CW
6W 220-240V D90 RU
50 or 60 Hz 6 W Ні
929002672702 DN027B G3 LED9/WW
9W 220-240V D125 RU
50 or 60 Hz 9 W Ні
929002672802 DN027B G3 LED9/NW
9W 220-240V D125 RU
50 or 60 Hz 9 W Ні
929002672902 DN027B G3 LED9/CW
9W 220-240V D125 RU
50 or 60 Hz 9 W Ні
929002673302 DN027B G3 LED12/WW
12W 220-240V D150 RU
50 or 60 Hz 12 W Ні
929002673402 DN027B G3 LED12/NW
12W 220-240V D150 RU
50 or 60 Hz 12 W Ні
Order Code Full Product Name
Частота
мережі
Споживана
потужність
Підходить для
довільного
перемикання
929002673502 DN027B G3 LED12/CW
12W 220-240V D150 RU
50 or 60 Hz 12 W Ні
929002674002 DN027B G3 LED15/NW
15W 220V D175 RU
50 or 60 Hz 15 W Ні
929002674102 DN027B G3 LED15/CW
15W 220V D175 RU
50 or 60 Hz 15 W Ні
929002674602 DN027B G3 LED20/NW
19W 220-240V D200
RU
50 or 60 Hz 19 W Ні
929002674702 DN027B G3 LED20/CW
19W 220-240V D200
RU
50 or 60 Hz 19 W Ні
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name
Код захисту від
проникнення
929002674902 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V L100 RU IP20/40
929002675002 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V L100 RU IP20/40
929002675202 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V L125 RU IP20/40
929002675302 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 RU IP20/40
929002675502 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 RU IP20/40
929002675602 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 RU IP20/40
929003277708 DN020B G4 LED3/WW 3.5W 220-240V D80 IP20
929003277808 DN020B G4 LED3/NW 3.5W 220-240V D80 IP20
929003277908 DN020B G4 LED3/CW 3.5W 220-240V D80 IP20
929003278017 DN020B G4 LED4/WW 4.5W 220-240V D90 IP20
929003278117 DN020B G4 LED4/NW 4.5W 220-240V D90 IP20
929003278217 DN020B G4 LED4/CW 4.5W 220-240V D90 IP20
929003278608 DN020B G4 LED6/WW 7W 220-240V D100 IP20
929003278708 DN020B G4 LED6/NW 7W 220-240V D100 IP20
929003278808 DN020B G4 LED6/CW 7W 220-240V D100 IP20
929003278908 DN020B G4 LED6/WW 6W 220-240V D125 IP20
929003279008 DN020B G4 LED6/NW 6W 220-240V D125 IP20
929003279108 DN020B G4 LED6/CW 6W 220-240V D125 IP20
929003279217 DN020B G4 LED9/WW 10.5W 220-240V D125 IP20
929003279317 DN020B G4 LED9/NW 10.5W 220-240V D125 IP20
929003279417 DN020B G4 LED9/CW 10.5W 220-240V D125 IP20
929003279508 DN020B G4 LED9/WW 9W 220-240V D150 IP20
929003279608 DN020B G4 LED9/NW 9W 220-240V D150 IP20
Order Code Full Product Name
Код захисту від
проникнення
929003279708 DN020B G4 LED9/CW 9W 220-240V D150 IP20
929003279817 DN020B G4 LED12/WW 13W 220-240V D150 IP20
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V D150 IP20
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 IP20
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W 220-240V D175 IP20
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V D175 IP20
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V D175 IP20
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W 220-240V D200 IP20
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V D200 IP20
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V D200 IP20
929002671502 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RU IP20/40

D150
від -20°C до +40°C
Order Code Full Product Name
Діапазон температури
довкілля
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V
D150
від -20°C до +40°C
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V
D150
від -20°C до +40°C
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W 220-240V
D175
від -20°C до +40°C
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V
D175
від -20°C до +40°C
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V
D175
від -20°C до +40°C
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W 220-240V
D200
від -20°C до +40°C
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V
D200
від -20°C до +40°C
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V
D200
від -20°C до +40°C
929002671502 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V
D90 RU
від -20 °C до +40 °C
929002671602 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V
D90 RU
від -20 °C до +40 °C
929002671702 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V
D90 RU
від -20 °C до +40 °C
929002672702 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V
D125 RU
від -20 °C до +40 °C
929002672802 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V
D125 RU
від -20 °C до +40 °C
929002672902 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
D125 RU
від -20 °C до +40 °C
929002673302 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V
D150 RU
від -20 °C до +40 °C
929002673402 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RU

(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
Order Code Full Product Name Початкова колірність
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V
D150
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V
D150
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W
220-240V D175
(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V
D175
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V
D175
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W
220-240V D200
(X=, 0.4377；Y=, 0.4055)
5SDCM
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W
220-240V D200
(X=, 0.3839；Y=, 0.3843)
5SDCM
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W
220-240V D200
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929002671502 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V
D90 RU
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002671602 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V
D90 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002671702 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V
D90 RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002672702 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V
D125 RU
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002672802 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V
D125 RU
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002672902 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
D125 RU
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673302 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V
D150 RU
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002673402 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V

5SDCM
Експлуатаційні характеристики у довгостроковій перспективі (відповідає IEC)
Order Code Full Product Name
Інтенсивність відмов
драйвера за
5000 год
929002674902 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V L100 RU 0,012 %
929002675002 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V L100 RU 0,012 %
929002675202 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V L125 RU 0,012 %
929002675302 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 RU 0,012 %
Order Code Full Product Name
Інтенсивність відмов
драйвера за
5000 год
929002675502 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 RU 0,012 %
929002675602 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 RU 0,012 %
929003277708 DN020B G4 LED3/WW 3.5W 220-240V D80 1,2
929003277808 DN020B G4 LED3/NW 3.5W 220-240V D80 1,2
Essential SmartBright LED Downlight
9Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name
Інтенсивність відмов
драйвера за
5000 год
929003277908 DN020B G4 LED3/CW 3.5W 220-240V D80 1,2
929003278017 DN020B G4 LED4/WW 4.5W 220-240V D90 1,2
929003278117 DN020B G4 LED4/NW 4.5W 220-240V D90 1,2
929003278217 DN020B G4 LED4/CW 4.5W 220-240V D90 1,2
929003278608 DN020B G4 LED6/WW 7W 220-240V D100 1,2
929003278708 DN020B G4 LED6/NW 7W 220-240V D100 1,2
929003278808 DN020B G4 LED6/CW 7W 220-240V D100 1,2
929003278908 DN020B G4 LED6/WW 6W 220-240V D125 1,2
929003279008 DN020B G4 LED6/NW 6W 220-240V D125 1,2
929003279108 DN020B G4 LED6/CW 6W 220-240V D125 1,2
929003279217 DN020B G4 LED9/WW 10.5W 220-240V D125 1,2
929003279317 DN020B G4 LED9/NW 10.5W 220-240V D125 1,2
929003279417 DN020B G4 LED9/CW 10.5W 220-240V D125 1,2
929003279508 DN020B G4 LED9/WW 9W 220-240V D150 1,2
929003279608 DN020B G4 LED9/NW 9W 220-240V D150 1,2
929003279708 DN020B G4 LED9/CW 9W 220-240V D150 1,2
929003279817 DN020B G4 LED12/WW 13W 220-240V D150 1,2
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V D150 1,2
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 1,2
929003280117 DN020B G4 LED15/WW 16W 220-240V D175 1,2
929003280217 DN020B G4 LED15/NW 16W 220-240V D175 1,2
929003280317 DN020B G4 LED15/CW 16W 220-240V D175 1,2
929003280417 DN020B G4 LED20/WW 20W 220-240V D200 1,2
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V D200 1,2
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V D200 1,2
929002671502 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RU 0,012 %